

21/12/20

Shedule XLV Form No. 134.

Ajichal to Dushabari DIVISION

M/s Adarsh Construction SUB-DIVISION

Measurement Book

1145



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21) 600 mm Equilateral 8 polygon					
vide T.M.B.P. (SD) item 9(1)					
8 NO @ 3901.736/NO					
					RS = 31217200
22) 600 mm circular					
vide T.M.B.P. (SD) item 9(1)					
2 NO @ 5325.466/NO					
					RS = 10651000
22) 600 mm x 450 mm rectangular					
vide T.M.B.P. (SD) item 9(11)					
3 NO @ 5129.73/NO					
					RS = 15539000
23) 900 mm side octagon - DR.					
vide T.M.B.P. (SD) item 9(1)					
2 NO @ 9686.338/NO					
					RS = 19373200
24) Road marking with hot applied thermoplastic on BT surface - do -					
vide T.M.B.P. (SD) item 10					
778 m ² @ 886.50/89m					
					RS = 68969200
25) Road marking with hot applied thermoplastic on CE surface - do -					
vide T.M.B.P. (SD) item 11					
35 m ² @ 918.58/89m					
					RS = 32150200

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
26) 33) <u>Planting of trees by the road</u> Side - do - do - all. vide T.M.B P-(51), item 12					
185 m	@	1186.45	/m		
					RS = 219493-00
22) 35) <u>providing & laying of RCC</u> <u>pipe duct 300mm dia</u> across the road.					
					vide T.M.B P-(43) item 12
52.50 m	@	1173.442	/m		
					RS = 61606-00
28) 36) <u>E/W in Excavation in found</u> do - do - all.					
					vide T.M.B P-(43), item 18
128.788 m ³	@	405.83	/cum		
					RS = 72558-00
29) 37) <u>providing MIS PCC (1:2.5:5)</u> as leveling course in found					
					vide T.M.B P-(43) item 19
27.57 m ³	@	5614.94	/m ³		
					RS = 154804-00
30) 38) <u>plain/Reinforced concrete</u> <u>concrete in sub structure,</u>					
					vide T.M.B P-(43) item 20
192.02 m ³	@	6029.03	/cum		
					RS = 1157996-00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
31) providing, laying RCC 39) MP2 pipe 1000mm dia — do — do — do all vide T.M.B p- (44) item (24) 45m @ 7932.938/m Rs = 356982.00					
32) painting on parapet wall 40) vide T.M.B p- (49) item (4) 57.75m ² @ 139.16/sqm Rs = 8036.00					
33) Brick masonry work in cm (1:3) 41) in parapet excluding do — do — do — do all vide T.M.B p- (48) item (1) 5.90m ³ @ 6981.40/cum Rs = 41190.00					
34) plastering with cm (1:4) 42) on brick work — do — do — do all vide T.M.B p- (48) item (2) 41.28m ² @ 204.73/sqm Rs = 8451.00					
35) painting on parapet wall 43) vide T.M.B p- (49) item (3) 27.52m ² @ 139.16/sqm Rs = 3830.00 Rs = 227797.83.00					

Continuation

Continuation